
   
                                    DETERMINAZIONE N.  118  del 14.02.2017   

1 di 6 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C  
GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE 

 
Direttore Dr. Claudia Sala 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
 

RETTIFICA DETERMINA N. 1197 DEL 28.11.2016 AVENTE AD 
OGGETTO:”COLLEGIO TECNICO PER LA VERIFICA SCADENZA INCARICHI 

DEI DIRIGENTI MEDICI AFFERENTI ALLA SOC NEUROLOGIA” 
 

 
 
 



   
                                    DETERMINAZIONE N.  118  del 14.02.2017   

2 di 6 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura proponente 
…………………………………… 
                                                  
 
 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                           
 
                                                      Il Direttore SOC Gestione Personale e Formazione 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott. Claudia SALA) 
 

                                            
 

 



   
                                    DETERMINAZIONE N.  118  del 14.02.2017   

3 di 6 

 
 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE 
 

Premesso che: 
 
- Con determinazione della U.O. Gestione Risorse Umane n. 1197 del 28.11.2016 è 

stato individuato il Collegio Tecnico per la verifica scadenza incarichi dei dirigenti 
medici afferenti alla SOC Neurologia e di seguito indicato: 

 
Dirigente da valutare:  Dr.Julita Patrizia- E.P.” Stroke team” 

 
Valutatore 1^ istanza: dott. Francesco Garufi - Referente Dip.Pat.Area Medica  
 
Collegio Tecnico:  dr.  Trimarchi Antonino- Direttore Sanitario Az. 
                          dr.   Di Stefano Fabio- Direttore SOC Geriatria 
                          dr.ssa   Butte’ Marina – Direttore f.f. SOC RRF 
 
                                     ____________________________ 
 
Dirigente da valutare: Dr. Conti Roberto: IP “Gestione neurologia in urgenza e 
neurofisiopatologia” 

 
Valutatore 1^ istanza: dott. ssa Julita Patrizia- Direttore f.f. SOC Neurologia 
 
Collegio Tecnico:  dr.  Francesco Garufi - - Referente Dip.Pat.Area Medica 
                          dr.  Di Stefano Fabio- Direttore SOC Geriatria 
                          dr.ssa   Butte’ Marina – Direttore f.f. SOC RRF 
 
 
- Dato atto che il dr. Paolo Gramatica è stato nominato, a far data dal dal 01 

gennaio 2017, Direttore del  Dipartimento delle Patologie Mediche, giusta 
deliberazione n. 553 del 30.12.2016, in sostituzione del dott. Francesco Garufi 
nominato temporaneamente referente del Dipartimento in oggetto in attesa 
dell’adozione dell’Atto Aziendale, con lettera del Direttore Generale prot.n. 63544 
del 21.09.2015. 

 
           In relazione a quanto sopra, non essendo ancora conclusa la procedura di 
valutazione, viene designato il seguente Collegio Tecnico: 
 
  
Dirigente da valutare:  Dr.Julita Patrizia- E.P.” Stroke team” 

 
Valutatore 1^ istanza: dott. Francesco Garufi - Referente Dip.Pat.Area Medica 
 
 
 
 



   
                                    DETERMINAZIONE N.  118  del 14.02.2017   

4 di 6 

 
 
 
Collegio Tecnico:  dr.  Trimarchi Antonino- Direttore Sanitario Az. 
                          dr.   Di Stefano Fabio- Direttore SOC Geriatria 
                          dr.ssa   Butte’ Marina – Direttore f.f. SOC RRF 
 
                                     ____________________________ 
 
Dirigente da valutare: Dr. Conti Roberto: IP “Gestione neurologia in urgenza e 
neurofisiopatologia” 

 
Valutatore 1^ istanza: dott. ssa Julita Patrizia- Direttore f.f. SOC Neurologia 
 
Collegio Tecnico:  dr.  Paolo Gramatica -Direttore Dip.Pat.Area Medica (in 
sostituzione del dott. Francesco Garufi). 
                          dr.  Di Stefano Fabio- Direttore SOC Geriatria 
                          dr.ssa   Butte’ Marina – Direttore f.f. SOC RRF 

 
             
Visti il D.Lgs.vo 502/92 e successive modifiche nonchè il D.Lgs.vo 286/99 ed il 
capo IV del CCNL 03.11.2005 Dirigenza medica/veterinaria. 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 
conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali. 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1) Di rettificare , per quanto in premessa citato, la determina n. 1197 del 

28.11.2016 nella composizione del Collegio Tecnico a seguito della nomina del 
dr. Paolo Gramatica quale Direttore del  Dipartimento delle Patologie Mediche, 
giusta deliberazione n. 553 del 30.12.2016. 

 
2) Di nominare, nella composizione di seguito indicata, il CT per la verifica alla 

scadenza degli incarichi dei dirigenti medici afferenti alla SOC Neurologia. 
 

 
Dirigente da valutare:  Dr.Julita Patrizia- E.P.” Stroke team” 

 
Valutatore 1^ istanza: dott. Francesco Garufi - Referente Dip.Pat.Area Medica 
 
Collegio Tecnico:  dr.  Trimarchi Antonino- Direttore Sanitario Az. 
                          dr.   Di Stefano Fabio- Direttore SOC Geriatria 
                          dr.ssa   Butte’ Marina – Direttore f.f. SOC RRF 
 
                                     ____________________________ 
 



   
                                    DETERMINAZIONE N.  118  del 14.02.2017   

5 di 6 

 
 
 
Dirigente da valutare: Dr. Conti Roberto: IP “Gestione neurologia in urgenza e 
neurofisiopatologia” 
 

Valutatore 1^ istanza: dott. ssa Julita Patrizia- Direttore f.f. SOC Neurologia 
 
Collegio Tecnico:  dr.  Paolo Gramatica -Direttore Dip.Pat.Area Medica (in 
sostituzione del dr.Francesco Garufi). 
                          dr.  Di Stefano Fabio- Direttore SOC Geriatria 
                          dr.ssa   Butte’ Marina – Direttore f.f. SOC RRF 
 

         
3°)  Di trasmettere il presente atto alle Unità Operative interessate per il 

seguito di competenza. 
 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto. 
 
 

 
 

 
 IL DIRETTORE SOC Gestione Personale e Formazione 
                      Responsabile del Procedimento 

                                                                               (dr Claudia SALA) 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
/fs



   
                                    DETERMINAZIONE N.  118  del 14.02.2017   

6 di 6 

 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 
 DIREZIONE SANITARIA   AFFARI GENERALI LEGALI E IST. 

 DIP. PREVENZIONE    ORGANI PROTOCOLLO URP 

 DISTRETTO VCO   ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN. 

 GEST. ATTIVITA’ TERR.    ACQ. BENI SERV. LOGISTICA E SERV. ECON. 

 SER.D    ATTIVITA’ TECNICHE E MANUTENZ 

 FARMACIA     INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIVI 

 SALUTE MENTALE TERR.   GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO 

 SITRPO   GEST. PERSONALE E FORMAZIONE 

     FORMAZIONE 

 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

